附表二：
中央基层预算单位预算执行情况表

（截至20XX年XX月XX日）
	项目名称
	可用财政资金
	预算执行情况
	项目进展情况、进展缓慢的原因及预计全年执行情况说明

	
	小计
	年初确认结转资金
	当年预算批复（二下）
	当年预算调整金额
	小计
	当年财政拨款
	使用以前年度财政拨款结转结余资金
	其他资金
	执行率（%）
	

	
	
	
	
	
	
	
	金额
	其中：国库集中支付资金
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	一、基本支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.工资福利支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.对个人和家庭补助
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3、商品和服务支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(1)会议费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(2)培训费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(3)招待费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(4)交通费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(5)出国费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.其他资本性支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其中：交通工具购置
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、项目支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.（项目名称）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.（项目名称）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.（项目名称）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位负责人:                  财务负责人：                填表人：                 联系电话：

填表说明：1.“基本支出”、“商品和服务支出”、“项目支出”的各项金额均填列单位实际总数，非表中各类子项目的小计数；
2.基本支出执行率低于或超出时间序列比例10％以上或项目支出执行不符合项目实施文本进度的在表中“项目进展情况、
进展缓慢或过快的原因及预计全年执行情况说明”一栏说明原因。
